
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROV INC IA  D I  MESS INA

Ente del Parco Fluviale dell ’Alcantara

R e g .  G e n .  n .  1 8 D e l  2 5 / 0 1 / 2 0 1 1

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 10 DEL 18/01/2011

Oggetto: Servizio custodia e vigilanza Antiquarium, Via Liguria. Liquidazione.

IL RESPONSABILE

- Richiamata la propria determina reg. gen. n.267/2010 con la quale veniva avviato il 
servizio di custodia e vigilanza dell'Antiquarium per garantire i servizi in convenzione 
con  la  Soprintendenza  di  Messina  per  la  fruizione  dei  beni  archeologici  esposti 
nell'Antiquarium, sito in Via Liguria palazzina 4°;
- Considerato necessario assicurare i servizi essenziali e la fruizione dei beni culturali,  
stante che Francavilla di Sicilia, risulta “Città d'arte”, giusto D.A. n. 1470 del 01.06.  
2010 (nota prot. 8334 del 22/06/2010); 
-  Dato  atto  che  al  Consorzio  “Terzo  Settore”,  CT,  veniva  assegnato  il  servizio  di 
custodia e vigilanza c/o Antiquarium per il periodo luglio 2010 con scadenza ottobre 
2010;
-  Preso  atto  delle  fatture  n.41/2010  e  n.  42/2010,  presentate  dal  Consorzio  “Terzo 
Settore”, CT, il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium effettuato nei tempi e 
modalità definiti con gara pubblica;
- Atteso che la somma di € 7.605,71 risultava giusto impegno n.315/2010, imputata al 
cod. 1.10.04.05 cap.  9380/bil. 2011/RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010);
- Per questi motivi 
- Viste le leggi Vigenti;

DETERMINA

a) la liquidazione di € 7.605,71 al Consorzio “Terzo Settore”, CT, P.IVA 04611780877, 
con sede V.Veneto n.161/A – Catania, modalità di pagamento: Bonifico – Monte dei 
Paschi di Siena ag.18 Catania – IBAN IT66X010 3016 9180 0000 1192 819.
    La  trasmissione  al  Responsabile  dell'Area  Economico  –  Finanziaria,  per  i 
provvedimenti di competenza, giusto imp.n.315/2010 al cod. 1.10.04.05 cap.9380/bil. 
2011 RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010).
      L'invio al Responsabile Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo On -line 
et Organi Competenti.
                                                                                

        Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                            F.to Dott.ssa Barbagallo Filippa 






	COMUNE DI 
	FRANCAVILLA DI SICILIA

	PROVINCIA DI MESSINA
	Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
	Reg. Gen. n. 18
	Del 25/01/2011
	
	DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
	N. 10 DEL 18/01/2011
	Oggetto: Servizio custodia e vigilanza Antiquarium, Via Liguria. Liquidazione.
	IL RESPONSABILE
	- Richiamata la propria determina reg. gen. n.267/2010 con la quale veniva avviato il servizio di custodia e vigilanza dell'Antiquarium per garantire i servizi in convenzione con la Soprintendenza di Messina per la fruizione dei beni archeologici esposti nell'Antiquarium, sito in Via Liguria palazzina 4°;
	- Considerato necessario assicurare i servizi essenziali e la fruizione dei beni culturali, stante che Francavilla di Sicilia, risulta “Città d'arte”, giusto D.A. n. 1470 del 01.06. 2010 (nota prot. 8334 del 22/06/2010); 
	- Dato atto che al Consorzio “Terzo Settore”, CT, veniva assegnato il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium per il periodo luglio 2010 con scadenza ottobre 2010;
	- Preso atto delle fatture n.41/2010 e n. 42/2010, presentate dal Consorzio “Terzo Settore”, CT, il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium effettuato nei tempi e modalità definiti con gara pubblica;
	- Atteso che la somma di € 7.605,71 risultava giusto impegno n.315/2010, imputata al cod. 1.10.04.05 cap.  9380/bil. 2011/RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010);
	- Per questi motivi 
	- Viste le leggi Vigenti;
	DETERMINA
	a) la liquidazione di € 7.605,71 al Consorzio “Terzo Settore”, CT, P.IVA 04611780877, con sede V.Veneto n.161/A – Catania, modalità di pagamento: Bonifico – Monte dei Paschi di Siena ag.18 Catania – IBAN IT66X010 3016 9180 0000 1192 819.
	    La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico – Finanziaria, per i provvedimenti di competenza, giusto imp.n.315/2010 al cod. 1.10.04.05 cap.9380/bil. 2011 RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010).

